PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.06.2023
	                                                 № 23

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района от 5 апреля 2021 года

№ 21 «Об утверждении Порядка размещения сведений
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должности
муниципальной службы в администрации Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района, и членов их семей
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте администрации Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района
и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                         № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29 декабря 2022 года № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции», руководствуясь Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 5 апреля 2021 года № 21 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующее изменение:

1) пункт 1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования дополнить абзацем следующего содержания:

«В период проведения специальной военной операции и впредь до издания соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами, и предоставление таких сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования не осуществляются.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

                 С.П. Рассолова